ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам и проведению

республиканских референдумов

9 августа 2012 г. № 53

О внесении изменения в постановление Центральной комиссии

Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских

референдумов от 27 июля 2012 г. № 44

На основании Приказа руководителя Посольства Республики

Беларусь в Швеции от 8 августа 2012 г. № 13 об отмене Приказа

«Об образовании участка для голосования» Центральная комиссия

Республики Беларусь по выборам и проведению республиканских

референдумов (далее – Центральная комиссия) в соответствии с пунктом 8

части первой статьи 33 Избирательного кодекса Республики Беларусь

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Из приложения к постановлению Центральной комиссии

от 27 июля 2012 г. № 44 «О приписке к избирательному округу участков

для голосования, образованных за пределами Республики Беларусь, при

проведении выборов депутатов Палаты представителей Национального

собрания Республики Беларусь пятого созыва» позицию 42 исключить.

2. Окружной избирательной комиссии Купаловского избирательного

округа № 95 внести соответствующее изменение в нумерацию

приписанных к округу участков для голосования, образованных за

пределами Республики Беларусь.

Председатель комиссии Л.М. Ермошина

Секретарь комиссии Н.И. Лозовик